
31/05/2020

Manastiri i Shenjtë “Shën Joan Vladimiri” Shijon, 
Elbasan – Panairi i Shën Joan Vladimirit 3-4 
qershor 2020

Panairi i Shën Joan Vladimirit 3-4 qershor 2020.

Te dashur besimtare, ju njoftojme se per shkak te situates se pandemise te Covid-
19, Panairi i Shen Joan Vladimirit do te zhvillohet kete vit me disa ndryshime.

• Ne dt 3 qershor ora 19:00 do te kryehet sherbesa e Mbremesores se madhe te 
Shenjtit dhe Bekimi i Pese Bukeve. (Nuk do te zhvillohet ne vazhdim agripinia dhe 
Liturgjia Hyjnore).

• Te nesermen ne mengjes dt. 4 qershor ora 8:00 do te zhvillohet sherbesa e 
Mengjesores dhe ne ora 9:00 Liturgjia Hyjnore.
Litania e Lipsanit (procesioni i relikeve) do te zhvillohet ne ora 10:30. Mire se te vini!

Me ndermjetimet e Shenjtorit, o Krisht Perendi yne, meshirona dhe shpetona. Amin.



— facebook.com/manastirishenjoanvladimiri

https://www.facebook.com/manastirishenjoanvladimiri/posts/1260232060829716

